2022年１月13日

会 社 名
代 表 者 名
コード番号 9110   東証第一部
U R L http://www.nsuship.co.jp/
問 合 せ 先

（TEL. 03-6895-6411）

１． 配当金の概要

　（1）配当金総額：約60億円

　（２）配当金受領日：2022年１月18日

２． 業績に与える影響

以 上

当社は、船舶保有を目的とした海外の連結子会社７社から剰余金の配当を受領することから、当社個

別決算への影響が生じることとなりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

　当該配当金の受領により、2022年３月期第４四半期の個別決算において、営業外収益として約60億円
を計上する見込みです。なお、連結子会社からの配当であるため、2022年３月期第４四半期の連結業績
に与える影響はありません。

各 位

Ｎ Ｓ ユ ナ イ テ ッ ド 海 運 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 谷 水 一 雄

企画グループリーダー 関 健太郎

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ